Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato  -  Centro  -  Jaguari/RS  -  CEP.: 97.760-000

E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssimo Senhor

Vereador Igor Rosa Tambara

Presidente da Câmara Municipal de Jaguari

JAGUARI/RS.

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º 023/2020

O Vereador que a este subscreve, da Bancada do PDT, vem diante de

Vossa Excelência solicitar ao Executivo Municipal, que seja informado o motivo pelo

qual, há mais de três meses, a comunidade do Assentamento Santo Reis, 3º distrito,

não foi atendida com o serviço do trator de esteira, sendo que outras pessoas

receberam o mesmo serviço em um período de tempo menor.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala “Pedro Pellizzari”, 29 de outubro de 2020.

Wolmar Zanini Picoli,

Vereador.

mailto:camara@jaguari.rs.gov.br